令和４年８月３１日

保護者等 各位

岐阜県立岐阜総合学園高等学校

校長 片岡 潤子

岐阜総合学園高等学校新校舎建設工事について

 日頃から本校の教育活動にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本校では、新校舎建設のため、６月から支障となる北渡り廊下の撤去と旧校舎の

杭の撤去工事を進めておりましたが、撤去工事が９月９日までに完了し、下記のとおり、

新校舎建設工事が始まります。工事期間中はいろいろご迷惑をおかけすることがございま

すが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 工事の概要

新校舎建設工事

   旧中庭部分に鉄筋コンクリート造一部鉄骨造２階建と渡り廊下建設と電気設備、

機械設備等工事

     工事期間  令和４年９月１２日から令和５年１１月３０日まで（予定）

     発注者   岐阜県都市計画部公共建築課（電話）058-272-1111（代表）

請負業者  大日本土木・岐建・市川工務店建設工事共同企業体（建築工事）

      株式会社川田電機工務店（電気設備工事）

      大東株式会社（機械設備工事）

      現場事務所 電話 ０５８－２１６－０８１２

作業時間  午前８時～午後６時３０分

 工事エリア  別記１のとおり

 工事工程   別紙のとおり

２ 新校舎使用開始時期

   令和６年１月（予定）

岐阜県立岐阜総合学園高等学校

（電話）２７１－５５４８

                          （FAX）２７４－２３５０

https://school.gifu-net.ed.jp/wordpress/sogo-hs/wp-content/uploads/sites/59/2022/08/f82ebbd00c45fcdf3ae437087deea380.pdf

別記１ 工事エリア